# ד"ר (ש"ס) (הח"י) מראש המועצה

ו' שבט תש"ע
21 ינואר 2010

## הנה חלפה לה שנה

בתוך העשייה האין סופית, כמעט מבלי לשים לב, ממש היום חלפה שנה מאז נכנסתי לתפקידי כראש המועצה. לשנה הזאת יש צדדים רבים, העבודה מרתקת ומאתגרת, יש בלי סוף מה לעשות, ואירוע רודף אירוע. אני חושב, שאחרי שנה בה נעשו הרבה מאד עבודות הכנה ותשתית, תוך ידיעה שמדובר בתהליכים ארוכי טווח, אנו מתחילים לראות תוצאות.